i

VENETO

50 Rana

4° tappa circuitp propaganda Verona P4-P7
RISULTATI

Serie

Centro sportivo Cementirossi Fumane , Domenica 17/04/2011 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 33

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 3

- 4
1° 3
2° 5
3° 4

- 2

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CANTERI MIRKO

CASTENEDOLI FABIO

FONTANA DAVIDE

BEVILACQUA NICOLO' GUIDO MARIA

OSTI LUCA
GIRARDI TOMMASO
MELOTTI ANDREA
SIGNORINI MARCO
VENTURELLI LUCA

Anno

1991
1993
1993
1992

1992
1992
1992
1993
1991

Societa

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. FUMANE NUOTO

CENTRO FEDERALE DI VERONA
CENTRO FEDERALE DI VERONA

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

Foglion. 1
17/12/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

00:56.2

00:57.9

00:59.1
ASS

00:50.7

00:54.1

00:57.2
ASS
ASS

Pti

4.00
2.00
1.00

7.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

